Государственное автономное образовательное учреждение Тюменской

области

дополнительного профессионального образования

«Тюменский областной государственный институт развития регионального

образования»

ПРИКАЗ

10.09.2022 г.                                                                                        № 98-О

г. Тюмень

О проведении экспертизы основных образовательных программ ДОО

В соответствии с выполнением государственного задания (п. 2.1.8.

Мониторинг качества дошкольного образования), в целях обеспечения

организационно-методического сопровождения детских садов-пилотных

площадок по участию в мониторинге качества дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать технологическую карту

содержательной экспертизы основной образовательной

программы ДОО.

2. Кафедре дошкольного и начального общего

образования (Е.А. Менчинская) обеспечить проведение

содержательной экспертизы основных образовательных

программ ДОО.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа

возложить на проректора М.В. Кускову.

Ректор                                                                    О.В. Ройтблат